各 位

３階病棟 の対面での面会開始の延期について

   現在、リモート面会から対面面会への切り替えを準備しておりますが、

３階病棟にて新型コロナウィルスの感染が発生している状況です。そのため

３階病棟での対面面会については開始時期の延期となります。

ご面会を楽しみされておりました方々には、大変ご心配とご迷惑をお

掛けいたしますが、更に感染を拡大させないよう努力しております。

病棟での感染が収束し、対面面会が開始できる時期については 2～3 週間後

 を想定しております。

今後感染が収束し、対面での面会が可能になりましたら、速やかにホーム

ページへの掲載及び代表者様への電話連絡を考えております。

ご心配、ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

 2023 年６月 27 日

医療法人社団 東光会 茂原中央病院